
                                                          平成２９年１０月１６日 

 保護者の皆様へ 

 

                                 喜多方市立塩川中学校長  星  裕次郎 

 

本校文化祭「蒼煌祭」のご案内 

 

 仲秋の候、皆様におかれましてますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま 

た、日頃より本校教育にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、恒例となっております塩川中学校文化祭「蒼煌祭」を開催いたします。 

 つきましては、保護者の皆様にも、お子様の学習の成果や発表を是非ご覧いただき

たく下記のとおりご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   平成２９年１０月２９日（日） 

２ 場 所   塩川中学校体育館及び校舎内 

３ テーマ   ～スポットライト～ 

４ 日 程 

    8:30         9:00  9:10                10:50                 12:10   13:30                           14:50           15:30       

 

  開会・ 

  ﾋﾞｯｸｱｰﾄ 

  披露 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

合唱コンク－ル 

 

 

 

 

 

ステージ 

発表Ⅰ 

<総合の発表> 

<音楽部の発表> 

 

 

昼

食 

見

学 

 

 

 ステージ 

 発表Ⅱ 

<有志の発表> 

 

 

 

 閉   会 

 表  彰 

 

 

 

     

   

     

   

     

   

５ その他 

（１）体育館入口よりご入場下さい。（スリッパ等ご持参願います。） 

（２）校舎内の展示物見学は 11 時～14 時までとなりますので、ご了承ください。 

（３）時間は進行上前後することもありますので、余裕を持ってお越しください。 

（４）学校周辺の道路及び駐車スペースが大変狭くなっております。校舎東・北側駐

車場のご利用をお願いいたします。 

（５）当日２９日（日）、並びに前々日２７日（金）は、給食がありませんので生徒

は昼食持参となります。 

（６）１０月３０日(月)は、繰替休業日となります。 

 

  蒼煌祭の意味は蒼はジャージの色に使われているように塩川の川や青空のイメージ， 

 そして生徒一人一人が生き生きと煌めいた活動ができるようにという願いを込めた名前 

 です。（平成１６年度命名） 

 

 

（事務担当 塩川中学校 教頭 小野寺光喜 電話 ２７－２０２１） 


